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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 18-án – hétfő 

– de. 08.10 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester   

Kovács Miklós   alpolgármester  

Balogh Zsigmond  képviselő   

Cser Lajosné   képviselő   

Gönczi Gyula    képviselő    

Kántor Gyöngyi  képviselő  _  

Kiss Tamás Lajos  képviselő   

   

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

  

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek:  

    

   Nagy Károly    ÜB tag 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 

fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. 

(II.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

3. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési megállapodásról 

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására  

 

5. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

7. Különfélék 
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7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. 

(II.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 
3. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására  

 

5. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 
6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

7. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. 

(II.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják el 

véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ez a második előirányzat módosítás ebben az évben. Az előterjesztésből 

kitűnik milyen támogatások miatt kerül sor a költségvetési rendelet módosítására.  

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, 

elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.29.) 

önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával. 
 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
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Nagykereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (XI. 19.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében és az alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Nagykereki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló 1/2024. (II. 29.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nagykereki Községi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 410.060.882 Ft költségvetési 

bevétellel, 571.198.510 Ft költségvetési kiadással állapítja meg. A 2024. évi költségvetési egyenleg 

161.137.628 Ft, ebből működési hiány 40.925.705 Ft, felhalmozási hiány 120.211.923 Ft. Az 

önkormányzat 161.137.628 Ft összegű finanszírozási egyenleggel rendelkezik a 3. melléklet szerint.” 

2. § 

A Nagykereki Községi Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 3. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

                      Zilai Károly sk.    Dr. Köstner Dávid sk. 
                        polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. november 19. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

 

 



2. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A közterület tisztántartásával kapcsolatosan a településen kívül talált 

hulladék, szemét kapcsán a bírságolás lehetősége kikerült az önkormányzati rendeletből, arra az 

illetékes kormányhivatal lesz jogosult.  

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 28.) önkormányzati 

rendelet előterjesztés szerinti módosításával. 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (XI. 19.) 

önkormányzati rendelete 

a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. §. (1) bekezdés c) pontjában, 48. § (1)-(2) 

bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában 

és a 88. § (4) c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Nagykereki Község Önkormányzata 

Nagykereki Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (X. 8.) 

önkormányzati rendelet 40. § (3) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Nagykereki Község Önkormányzata Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 28.) rendelet 

a) 5. § a) és b) pontja, 

b) 11. §-a. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 20-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Zilai Károly sk.    Dr. Köstner Dávid sk.  

 polgármester jegyző 
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Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. november 19. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

  

 

3.  Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

I. 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Nagykereki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal fogadja el. 

II. 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Nagykereki Község Román Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2024. (XI. 18.) sz. határozata: 

 

I. 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Nagykereki Roma 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

II. 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Nagykereki Község Román 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

 Felelős: Zilai Károly polgármester 

 Határidő: azonnal 
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4.  Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 59/2024. (XI. 18.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását 

jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5.  Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A közmeghallgatás 

időpontjának 2024. december 5-én (csütörtök) de. 8 órát javasolja. Kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta és elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 2024. 

december 5. (csütörtök) de. 8:00 órától tartja a Nagykereki Polgármesteri Hivatal tanácskozó 

termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 
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Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2024. (XI. 18.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 

2024. december 5. (csütörtök) de.: 8:00 órától tartja a Nagykereki Polgármesteri Hivatal 

tanácskozó termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és 

egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6.  Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket mondják 

el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta és elfogadásra javasolja az előterjesztés.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt., mint 

víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és határidő 

változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött közszolgáltatási szerződés 

eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási szándékáról. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó és 

előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 61/2024. (XI. 18.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt., 

mint víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és 

határidő változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött 

közszolgáltatási szerződés eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási 

szándékáról. 
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Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó és 

előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

     Zilai Károly                  Dr. Köstner Dávid 

  polgármester               jegyző 


